

آینه

اقتصاد

بیشتر غوغا سالاری است تا افشای یک فساد گسترده

● **محسن صفایی فراهانی:** اصلا از بی‌عدالتی دفاع نمی‌کنم و مخالف هر نوع زیاده‌خواهی و رفتار غیرقانونی هستم، اما از آنجا که رابطه استخدای کارکنان دولت در دو بخش است یا طبق قانون کار هستند یا طبق ضوابط استخدام کشوری مشغول هستند و طبیعی است که هر کدام از این دو روش در کشور قانون خود را دارد. یکی براساس طبقه‌بندی و مشاغل و دیگری هم مکانیزم‌های تعریف‌شده قانون استخدام کشوری است ذی‌حساب یا مدیر مالی و دستگاه دولتی هم بدون اینکه حکم کارگزینی برای کسی زده شود، نمی‌تواند حقوق و مزایای کسی را پرداخت کند. کنترل‌ها و حسابرسی‌ها هم که در دستگاه‌های دولتی توسط دیوان محاسبات و بازرسی کل کشور صورت می‌گیرد پس اینکه داستانی با اینبعاد در فضای مجازی شکل گرفته خود شبهه‌انگیز است! چطور می‌شود دستگاه‌های دولتی که این همه دستگاه‌های نظارتی بر آن نظارت دارند چنین تخلفات گسترده‌ای را مرتکب شده باشند؟ سازمان بازرسی کل کشور و دیوان محاسبات و حسابرسی‌های مختلف و نظارت مجلس و تحقیق و تفحص وجود دارد و همه دستگاه‌های دولتی هم به نوعی به ذی‌حسابی وزارت امور اقتصاد و دارایی وصل هستند با این همه کنترل، رفتار گسترده غیرقانونی پرداخت حقوق تقریبا کار بسیار مشکلی است یا نشدنی! من نمی‌گویم اصلا نمی‌تواند چنین تخرلفی رخ دهد ولی حتما محدود است ولی لازم آن این است که بررسی شود که اگر کسی تخلف کرده به تخلف رسیدگی کنند. اگر تخلفی اتفاق نیفتاده و همه‌چیز براساس ضوابط و مقررات بوده است که جاروجنجال ندارد. آقای روحانی عکس‌العمل خوبی نشان داد و معاون‌اول را مسئول رسیدگی به این موضوع کرد. این‌بالاترین کاری بود که دولت می‌توانست انجام دهد، اظهارنظرهای بعد از این اقدام، جای سؤال بسیار دارد! به دلیل اینکه بازرسی کل کشور زیر نظر قوه قضائیه است و دیوان محاسبات نیزظرت مجلس! پس قبل از اینکه معاون‌اول رئیس‌جمهور با بازرسی کل کشور یا دیوان محاسبات گزارش مستند و مقتضی ارائه کند، این اظهارنظرهای ریزودرشت حاکی از غوغا سالاری است! مگر فسادهایی که در کشور اتفاق افتاد، به‌خصوص در هشت سال دولت نهم و دهم گسترده نبود؟

جمهوری اسلامی

سخنی با کارگزاران نظام قضائی

چگونگی موضع‌گیری دست‌اندرکاران امور قضائی نیز خود به نوعی برای عموم مردم آموزش محسوب می‌شود. آنها اگر با تکیه بر اطلاعات دقیق و مستند صحبت کنند، مردم هم در گفتار و رفتار همین‌گونه خواهند بود و اگر بدون سند و صرفا با تکیه بر گمانه‌زنی‌ها یا اطلاعات بی‌سند صحبت کنند موجب بدآموزی خواهد شد و در افکار عمومی تأثیر منفی خواهد گذاشت. از کارگزاران نظام قضائی کشور جمهوری اسلامی این انتظار وجود دارد که با سخن‌گفتن و موضع‌گیری متقن، جامعه را از بدگمانی‌ها و سوءنظر‌ها دور نگه دارند و حفاظت از حریم افراد را به مردم آموزش دهند.

روزگار

فیش‌های نجومی و مسیر اشتباه دولت

دولت در برخورد با فساد فیش‌های حقوقی نباید معطل هیچ دستور و درخواست و مداخله نهادهای دیگر می‌بود. همان‌طور که در آغاز امر رئیس‌جمهور به معاون‌اول خود دستور برخورد و عزل مدیران و متخلف و بازگشتن مازاد حقوق به بیت‌المال را داد، باید اجرائی آن همراه با ارائه گزارش به مردم در اولویت دولت قرار می‌گرفت. اما تعلل دولت، موج انتقادات را بیشتر کرد. کم‌کم کار به ورود دستگاه قضائی و مجلس رسید و حتی تذکر رهبر را هم در مورد جدیت در اجرای دستور رئیس‌جمهور موجب شد. اما دولت‌مردان یازدهم در روزهای اخیر چه می‌کنند؟ حسن روحانی می‌گوید این مسئله نباید مسئله ملی شود. نوبخت عذرخواهی‌اش هم با طعنه و کنایه همراه است. او گویا دارد که چرا رسانه‌ها تا این حد به موضوع می‌پردازند و البته ماجرا را تقصیر دولت قیل می‌اندارد. نوبخت از موضع بالا درمورد نظر دولت پیرامون در چار‌چوب قوانین‌بودن همه پرداخت‌ها می‌گوید؛ گویی کسی دیگر این پرداخت‌ها را انجام داده است! جهانگیری می‌رود سراغ افشاگری پاداش‌های دولت قیل و اصلا هم از خود نمی‌پرسند اگر ما مثل همان دولت قبل هستیم، پس چرا از دولت قبل بدگویی می‌کنیم و آیا سه سال زمان برای تغییر نظام پرداخت حقوق‌های نجومی کافی نبوده است؟! محمد شریعتمدار یادی فیش‌های حقوقی قضات و سران قوا و مدیران عامل بنیادها و سرداران سپاه را وسط می‌کشد و درحالی‌که رهبر در دفاع از دولت، اغلب مدیران دولتی را پاکدست می‌خواند، دولتی‌ها اصرار دارند به جای نجات از چاه حقوق‌های نجومی و آرام‌کردن فضای روانی جامعه، همه را با خود به درون چاه بکشند. دولت غوغازبستی پیشه کرده تا ر یاهووی اتهام‌زنی به دیگران و بازخوانی فسادهای دیگر، خود را مهلکه جرم بگیرزد. آیا دولت نگران اعتماد از دست‌رفته مردم نیست و فقط دلخوش به دعواهای سیاسی است؟ پس عزم دولت در مبارزه با فساد و قسم جلاله معاون‌اول چه شد؟! روشن است که مسیر پیموده‌شده توسط دولت اشتباه است.

شرق: در آستانه روز جهانی قدس، «حسن روحانی،

رئیس‌جمهوری، ملت ایران و مسلمانان جهان را به شرکت گسترده و پرشور در مراسم روز جهانی قدس فرا خواند و گفت: «امسال با انسجام و اتحاد بیشتر، شاهد حضور پرشورتر مردم ایران و سایر کشورهای اسلامی در مراسم دفاع از مظلومیت مردم فلسطین و آزادی قدس شریف خواهیم بود».

به گزارش «پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری»، روحانی روز گذشته در حاشیه جلسه هیأت دولت، افزود: «ملت بزرگ ایران برای لیبک‌گفتن به ندای امام راحل و پاسخ به صدای مظلومیت مردم فلسطین که حدود ۷۰ سال است از خانه و زندگی خود آواره شده‌اند، در روز قدس با حضور باشکوه خود در خیابان‌ها و میادین به سمت میعادگاه نماز جمعه حرکت می‌کنند و فریاد حمایت خود از مظلومان عالم و به‌ویژه مردم فلسطین را به گوش جهانیان خواهند رساند».

رئیس‌جمهوری با اشاره به اینکه حضور مردم در راهپیمایی روز جهانی قدس در ۳۷ سال گذشته هر ساله انجام شده و امسال از ویژگی خاصی برخوردار است، گفت: «صهیونیست‌ها در سال‌های اخیر با تلاش پشت پرده و ایجاد ترور و درگیری میان کشورهای منطقه و جهان اسلام و همچنین جنگ مسلمان با مسلمان و نیز مسلمان با مسیحی، قصد دارند جنایات خود را به فراموشی سپارند و کاری کنند که مسلمانان و مردم منطقه و جهان، مظلومیت فلسطین و سبعت صهیونیست‌ها را فراموش کنند». روحانی تصریح کرد: «باید بگذاریم جنایات بزرگ صهیونیست‌ها به دست فراموشی سپرده شود و مردم مظلوم فلسطین که حدود ۷۰ سال است از خانه و کاشانه خود آواره شده‌اند، احساس یاس و ناامیدی کنند».

رئیس‌جمهوری تأکید کرد: «صدای همه ما در روز قدس صدای وحدت مسلمانان و حمایت از مردم آواره فلسطین خواهد بود».

او افزود: «مردم مسلمان جهان مسیر حمایت از مردم مظلوم فلسطین را که همانا مسیر جهاد و ایستادگی برای آزادی قدس شریف است، با قوت ادامه خواهند داد».

سردار شریف: روز جهانی قدس برای ایجاد انسجام در امت اسلامی

همچنین به گزارش «سپاه‌نیز» سردار «رمضان‌شریف»، رئیس ستاد مرکزی انتفاضه و قدس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، روز گشته در نشست خبری اعلام برنامه‌های روز جهانی قدس سال ۹۵ از روز قدس با عنوان ابتکار هوشمندانه و انقلابی اسام خمینی (ره) یاد کرد و گفت: «نام‌گذاری روز جهانی قدس اقدامی بود که بمنظور ایجاد انسجام در امت اسلامی شکل گرفت و گفتمان جدیدی را به جهانیان عرضه کرد».

او افزود: «روز جهانی قدس هرساله علاوه بر حمایت از ملت مظلوم فلسطین و نشانه‌رفتن رژیم صهیونیستی به‌عنوان دشمن مشترک امت اسلام، فرصتی را مهیا می‌کند تا پرونده اشغال این سرزمین مقدس بازخوانی شود و از رزمندگان فلسطین و حامیان این ملت مظلوم قدردانی به عمل آید». شریف در ادامه تصریح کرد: «روز جهانی قدس فرصتی را مهیا می‌کند تا افکار عمومی جهان بار دیگر متوجه ظلم و ستم و سرکشی‌های رژیم غاصب صهیونیستی در عدم تمکین به قوانین بین‌المللی شوند».

او با بیان اینکه صهیونیست‌ها تنها منطق مبارزه فلسطینی‌ها را می‌فهمند، گفت: «اسرائیل غاصب پس از رویارویی با حزب‌الله در جنگ ۳۳‌روزه و مقاومت مردم غزه در جنگ ۵۱روزه در وحشتی عمیق فرو رفت، از این‌رو با همکاری حامیان غربی درصدد ایجاد چالش‌های جدیدی در جهان اسلام برآمدند تا حاشیه امنی را برای خود ایجاد کنند که متأسفانه در سال‌های اخیر با جهالت، غفلت، نادانی و خیانت برخی حکام کشورهای اسلامی شاهد معطوف‌شدن نگاه‌ها از رژیم سفاک صهیونیستی به داخل کشورهای اسلامی هستیم». رئیس ستاد انتفاضه و قدس، از انتفاضه سوم به‌عنوان روگریدی جدید در مبارزات ملت فلسطین یاد کرد و افزود: «انتفاضه سوم که امروز با اراده جوانان نسل سوم و چهارم فلسطین در حال انجام است بیانگر گونه‌ای ویژه از مبارزه‌ای است که تفاوت زیادی با مبارزه‌های سنتی فلسطینی‌ها دارد». او ادامه داد: «انتفاضه سوم ملت فلسطین با استقامت، پایداری، ابتکار و خلاقیت‌های منحصربه‌فرد مردم شکل گرفت و توانست صهیونیست‌ها را با چالش جدی مواجه کند و رعب و وحشت را به سرزمین‌های اشغالی بازگرداند و امروز با چشم‌اندازی که از انتفاضه مردم فلسطین شاهدیم، آزادی قدس شریف دست‌یافتنی است».

سیاست

رئیس‌جمهوری با دعوت از ملت ایران برای حضور در مراسم روز قدس:

صدای همه ما وحدت و حمایت از ملت فلسطین است



علی، مصور صحنی، تسنیم

حمایت از فلسطین و حزب‌الله لبنان: استراتژی ثابت ایران

شریف با اشاره به سناریوسازی نظام سلطه و استکبار صهیونیستی به‌عنوان دشمن مشترک امت اسلام، فرصتی را مهیا می‌کند تا پرونده اشغال این سرزمین مقدس بازخوانی شود و از رزمندگان فلسطین و حامیان این ملت مظلوم قدردانی به عمل آید». شریف در ادامه تصریح کرد: «روز جهانی قدس فرصتی را مهیا می‌کند تا افکار عمومی جهان بار دیگر متوجه ظلم و ستم و سرکشی‌های رژیم غاصب صهیونیستی در عدم تمکین به قوانین بین‌المللی شوند».

او با بیان اینکه صهیونیست‌ها تنها منطق مبارزه فلسطینی‌ها را می‌فهمند، گفت: «اسرائیل غاصب پس از رویارویی با حزب‌الله در جنگ ۳۳‌روزه و مقاومت مردم غزه در جنگ ۵۱روزه در وحشتی عمیق فرو رفت، از این‌رو با همکاری حامیان غربی درصدد ایجاد چالش‌های جدیدی در جهان اسلام برآمدند تا حاشیه امنی را برای خود ایجاد کنند که متأسفانه در سال‌های اخیر با جهالت، غفلت، نادانی و خیانت برخی حکام کشورهای اسلامی شاهد معطوف‌شدن نگاه‌ها از رژیم سفاک صهیونیستی به داخل کشورهای اسلامی هستیم».

رئیس ستاد انتفاضه و قدس، از انتفاضه سوم به‌عنوان روگریدی جدید در مبارزات ملت فلسطین یاد کرد و افزود: «انتفاضه سوم که امروز با اراده جوانان نسل سوم و چهارم فلسطین در حال انجام است بیانگر گونه‌ای ویژه از مبارزه‌ای است که تفاوت زیادی با مبارزه‌های سنتی فلسطینی‌ها دارد». او ادامه داد: «انتفاضه سوم ملت فلسطین با استقامت، پایداری، ابتکار و خلاقیت‌های منحصربه‌فرد مردم شکل گرفت و توانست صهیونیست‌ها را با چالش جدی مواجه کند و رعب و وحشت را به سرزمین‌های اشغالی بازگرداند و امروز با چشم‌اندازی که از انتفاضه مردم فلسطین شاهدیم، آزادی قدس شریف دست‌یافتنی است».

تبریک جهانگیری، ظریف و شمخانی به سرلشکر باقری

اساسی ایفا کرده‌اید را به عنوان رئیس ستاد کل نیروهای مسلح منصوب فرموده‌اند از خداوند متعال توفیق روزافزون حضرت‌عالی را خواستارم و دوره‌ای مبارک و افتخارآفرین برایتان آرزو دارم.

در همین حال سرلشکر غلامعلی رشید، جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی انتصاب سرلشکر محمدحسین باقری به ریاست این ستاد را تبریک گفت. در این پیام خطاب به سرلشکر باقری آمده است: پس از حمد و سپاس به حضرت باری تعالی، بدین‌وسیله انتصاب شایسته جناب‌عالی به سمت ریاست ستاد کل نیروهای مسلح را با حکم مبارک فرمانده معظم کل قوا حضرت امام خامنه‌ای مدظله‌العالی را صمیمانه تبریک می‌گویم و در این ایام و لیالی شریف قدر از محضر خداوند حکیم و قدیر توفیقات جناب‌عالی را در تحقق منویات فرمانده معظم کل قوا مدظله‌العالی و ارتقای سطح آمادگی دفاعی کشور و اقتدار نیروهای مسلح و تحقق ارتش ۲۰۰میلیونی در مسیر تأمین اهداف متعالی نظام و نیازهای دفاعی امنیتی مردم شریف میهن اسلامی تسلیت عرض می‌نمایم. سرلشکر محمدحسین باقری، انتصاب او به عنوان ریاست ستاد کل نیروهای مسلح را تبریک گفت. به گزارش «پایگاه اطلاع‌رسانی

حجت‌الاسلام طباطبایی:

ساواک مخالفتی با سگ خطاب‌کردن هویدا روی منبر نداشت

حرکت می‌کنند، خاطرنشان کرد: «برخی تریبون‌داران توهین و جسارت می‌کنند تا عده‌ای را بخذاندند یا خوشحال کنند. این روش‌ها به زیان دین و روحانیت است. اینکه همه‌چیز را زیر سؤال ببری مشی روحانیت نیست. بنابراین بر همه گوینده‌ها و سخنران‌ها در این شب‌های ماه رمضان واجب است با دقت و وسواس بیشتر به موضوعات سیاسی و اجتماعی ورود کنند». او گفت: «اینجا نقش مردم بسیار اهمیت پیدا می‌کند، مردم نباید به این سخنرانان توجه کنند، وقتی به آنها توجه شود، در بیان برخی مسائل جری‌تری می‌شوند و جسارت پیدا می‌کنند که تندتر سخن بگویند. اما اگر مردم این افراد را نادیده بگیرند بدون‌شک آنها مجبور به تغییر مسیرشان هستند». او خطاب به سخنران‌ها و تریبون‌دارهای ماه رمضان گفت: نباید دیکته‌شده سخن بگویند، اول بفهمند چه می‌خواهند بگویند و به آن اعتقاد داشته باشند و بعد برای شنونده بازگو کنند تا او هم لذت ببرد. این عضو شاخص جامعه روحانیت مبارز درآدمه‌ای با تأکید بر تفکر برخی در مساات سیاسی به جای روشنگری عقده‌گشایی

می‌کنند، گفت: «این افراد به جای بیان کارهای انجام‌شده، نگرانی‌های عجیبی دارند، تهمت و افترا می‌زنند. اتفاقا یکی از مسائلی که من را به‌شخصه بسیار نگران کرده همین مشی‌ای است که برخی افراد دنبال می‌کنند».

هشدار درباره سیاسی‌کاری در منابر

حجت‌الاسلام «محسن غرویان» هم با بیان اینکه استفاده جناحی از تریبون‌های مذهبی، ظلم به دین است، گفت: «در محافل مذهبی می‌توان مسائل عام دینی را طرح کرد و اینکه به‌وسیله این تریبون‌ها بخواهیم مردم را به سمت جناح سیاسی خودمان بکشانیم، این خیانت به مذهب است». این استاد حوزه علمیه به اثرات منفی «سیاسی‌شدن تریبون‌های مذهبی» اشاره کرد و گفت: «اینکه الان مردم به ماهواره و شبکه‌های اجتماعی روی آوردند، علتش را باید در تبدیل‌شدن محافل مذهبی ما به محل جنگ و نزاع، جست‌وجو کرد. مردم از این سوءاستفاده‌های سیاسی به نام مذهب و دین، خسته شده‌اند. همین که مردم تشخیص دهند

برگزار می‌شود». او با بیان اینکه بیش از سه‌هزارو ۵۰۰ خبرنگار عکاس و تصویربردار داخلی و خارجی پوشش مراسم روز جهانی قدس را برعهده دارند، گفت: «آیت‌الله سیداحمد خاتمی، خطیب نماز جمعه روز جهانی قدس و سردار سرتیپ پاسدار حسین سلامی، جانشین فرمانده کل سپاه، سخنران روز جهانی قدس سال ۹۵ هستند». شریف در ادامه با بیان اینکه مراسم روز جهانی قدس علاوه بر ایران در بیش از ۸۰ کشور جهان برگزار می‌شود، با یادآوری مجاهدت‌های شیخ زکرائی در برگزاری راهپیمایی روز قدس نیجریه گفت: «با هدایت‌های این عالم انقلابی همه‌ساله بیش از ۹۰۰ هزار نفر در مراسم روز قدس نیجریه شرکت می‌کردند». او حضور اقلیت‌های مذهبی در مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس را قابل تقدیر خواند و افزود: «مردم ما صرف نظر از قومیت و نژاد امسال نیز همچون ۳۷ سال گذشته دوشادوش یکدیگر با شور و نشاط در این راهپیمایی شرکت می‌کنند».

مسیرهای ۹گانه راهپیمایی روز قدس

رئیس ستاد انتفاضه و قدس در پایان با بیان اینکه راهپیمایی روز جهانی قدس در تهران از ساعت ۱۰:۳۰ از ۹ مسیر به سمت دانشگاه تهران آغاز می‌شود، مسیرهای راهپیمایی روز جهانی قدس در تهران را به شرح زیر اعلام کرد:

مسیر شماره ۱: مسجد امام حسین (ع)، میدان امام حسین، خیابان انقلاب، دانشگاه تهران
مسیر شماره ۲: مسجد جامع ابودر، میدان ابودر، خیابان ابودر، خیابان شهید برادران حسینی (قلعه‌مرغی)، خیابان قزوین، خیابان کارگر، میدان انقلاب، دانشگاه تهران

مسیر شماره ۳: مسجد دارالسلام، میدان منیریه، خیابان ولی‌عصر (عج)، خیابان انقلاب، دانشگاه تهران

مسیر شماره ۴: مسجد امام زمان (عج)، خیابان آزادی، تقاطع خیابان بهبودی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران

مسیر شماره ۵: مسجد حضرت ابوالفضل (ع)، میدان توحید، خیابان توحید، خیابان آزادی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران

مسیر شماره ۶: مسجدالهمدی (عج)، خیابان ستارخان، میدان توحید، خیابان توحید، خیابان آزادی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران

مسیر شماره ۷: مسجدالجواد (ع)، میدان هفتم‌تیر، خیابان کریم‌خان، میدان ولی‌عصر (عج)، بلوار کشاورز، دانشگاه تهران

مسیر شماره ۸: مسجد امام جعفر صادق (ع)، فلکه اول صادقیه، خیابان ستارخان، خیابان توحید، خیابان آزادی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران

مسیر شماره ۹: مسجد حضرت امیر (ع)، خیابان کارگر شمالی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران

آینه دیروز

۹سال پیش درچین روزی

کیم‌سان

- رهبر انقلاب در دیدار کارگزاران سراسر کشور: دولت نهم ارزش‌های انقلاب را احیا کرد
- رئیس‌جمهور: مردم با کاهش مصرف سوخت فرصت ایجاد تحولات بزرگ در کشور را فراهم کنند
- ترکیب گروه ۱۱نفره اصولگرایان برای مدیریت انتخابات مجلس نهایی شد
- سختگوی شورای نگهبان: مجازات توزیع‌کنندگان سی‌دی‌های غیرمجاز باید سنگین‌تر باشد
- به دستور رئیس‌جمهور صورت پذیرفت: تشکیل کارگروه بررسی مشکلات اصناف در دولت
- رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس: «توقف هم‌زمان»، راه مناسبی برای حل مسئله هسته‌ای ایران نیست

اقتصاد

- حمایت رهبر معظم انقلاب از اقدامات دولت واکنش به اظهارات جنتی در نماز جمعه؛ دبیرکل حزب اعتماد ملی: با خواب مملکت اداره نمی‌شود
- دیدار نماینده حماس با رئیس دولت اصلاحات
- دولت عراق در آستانه سقوط یک‌سوم وزیران کابینه مالکی استعفا داده‌اند
- پیشنهاد محمدجواد لاریجانی رد شد؛ مخالفت با تشکیل حزب واحد اصولگرایان
- طرح جدید انکلیس برای پرونده هسته‌ای ایران
- سفر معاون البرادعی به تهران
- نقش ایران در گفت‌وگوی اسد و بان‌کی‌مون
- احضار پنج فعال دانشجویی

ایران

- رهبر معظم انقلاب در دیدار رئیس‌جمهور و مسئولان اجرایی از شجاعت دولت تقدیر کردند
- معاون اجرایی رئیس‌جمهور: دور دوم سفرهای استانی با روشی نوین انجام می‌شود
- حسن حبیبی در بنیاد ایران‌شناسی ابقا شد
- محمدجواد لاریجانی پیشنهاد داد: اتحاد اصولگرایان در قالب یک حزب واحد
- فرمانده کل سپاه: وضع امنیتی و ژئوپلیتیکی ایران برتر از کشورهای هم‌جوار است
- رئیس بنیاد حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس: سند باغ منچستر به نام ایران است
- جلال طالبانی: تروریه‌ستا از کشورهای عربی وارد عراق می‌شوند

عراق

- مقام معظم رهبری در دیدار با مسئولان دولتی تأکید کردند: پیگیری جدی مصوبات استانی توسط مسئولان اجرایی
- مهدی کروبی در واکنش به سخنان جنتی: مگر می‌شود با خواب، کشور را اداره کرد؟
- موسوی‌لاری: بسنده‌کردن به ظاهر دین، جامعه را دچار بحران می‌کند
- مجبی‌نبا، عضو هیات‌رئسه مجلس: گروهی از اصولگرایان افراطی می‌خواهند اعتدال را از بین ببرند
- پایان مأموریت بازرسان تسلیحاتی سازمان ملل در عراق
- کالین پاول: واشنگتن آماده‌عواقب پس از جنگ در عراق نبود

جمهوری اسلامی

- هشدار نوری مالکی درباره ادامه جنایت اشغالگران در عراق
- عقب‌نشینی غرب در قبال برنامه هسته‌ای ایران: «توقف» به جای «تعلیق»
- رئیس‌جمهور: از زحمات پیش‌آمده برای مردم در طرح سهمیه‌بندی بنزین عذرخواهی می‌کنم
- سهمیه‌بندی بنزین ترافیک تهران را روان کرد
- ژنرال پاول، وزیر خارجه سابق آمریکا: در سراسر جهان در حال شکست هستیم
- کشتار مردم بی‌دفاع افغانستان توسط نیروهای آمریکایی

اطلاعات

- رهبر معظم انقلاب: دولت در مسئله بنزین شجاعانه تصمیم‌گیری و اقدام کرد
- احمدی‌نژاد: مخالفت سودجویان با سهمیه‌بندی بنزین طبیعی است. ایران تا سه سال آینده صادرکننده بنزین می‌شود
- آمدادی ایران برای همکاری سازنده اروپا در برقراری صلح پایدار خاورمیانه
- وزیر اقتصاد: اجرای سیاست‌های اصل ۴۴ زمینه‌ساز انقلاب اقتصادی است
- اعلام وضعیت بحرانی در انگلیس به‌دنبال عملیات تروریستی فرودگاه لاسکو
- رئیس‌جمهوری ونزوئلا وارد تهران شد

توضیح

- صفحه پژواک که مختص مطالب مخاطبان گرامی روزنامه‌«شرق» بود، استثنا این هفته منتشر نمی‌شود.